

Product Detail

CINNAMON BUN, WHOLE WHEAT GLAZED TFF BAKED THAW & SERVE FROZEN IW

CMAX

Product Number: 2857290
Brand Name: SUPER BK
Package Size: 72/2.89 OZ
Sold By: CS
Partial Unit Available: No
Price Full: \$27.04 CS
Manufacturer Product Number: 6070
Manufacturer Name: SUPER BAKERY INC (9782)



Product Image Unavailable

Additional Description:

Ultra Baked Cinnamon Bun 51% Whole Wheat

Ingredients:

WHOLE WHEAT FLOUR, ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, MALTED BARLEY FLOUR, NIACIN, IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), WATER, SUGAR, VEGETABLE SHORTENING (CANOLA OIL, HYDROGENATED COTTONSEED OIL, MONO- & DIGLYCERIDES, POLYSORBATE 60, CITRIC ACID ADDED AS A PRESERVATIVE), WHOLE EGGS, YEAST. CONTAINS 2% OR LESS OF THE FOLLOWING: DEXTROSE, SALT, MONOGLYCERIDES, WHEY, SOYBEAN OIL, SOY FLOUR, LEAVENING (BAKING SODA, SODIUM ACID PYROPHOSPHATE), SPICE (CINNAMON), FLAVOR (NATURAL & ARTIFICIAL), GUAR GUM, CORN STARCH, VITAL WHEAT GLUTEN, SODIUM STEAROYL LACTYLATE (SSL), CALCIUM PROPIONATE, AMMONIUM SULFATE, XANTHAN GUM, WHOLE EGG SOLIDS, CALCIUM SULFATE, COCOA (ALKALI), CORN SYRUP, AGAR, ENZYMES, BETA CAROTENE (COLOR), AZODICARBONAMIDE (ADA), ASCORBIC ACID.

contains soy, egg, milk, wheat

Preparations and Cooking Instructions:

Thaw and Serve

Serving Suggestions:

There are no Serving Suggestions available at this time.



Nutritional Facts

Serving Size: 2.9 oz (2.9oz)

Servings Per Container 72

Amount per Serving

Calories: 230

Calories from Fat: 70

	% Daily Value *
Total Fat: 7g	11%
Saturated Fat: 2g	10%
Trans Fat: 0g	
Cholesterol: 15mg	5%
Sodium: 250mg	11%
Total Carbohydrate: 37g	12%
Dietary Fiber: 2g	1%
Sugars: 16g	

Protein 5g

Vitamin A:	0%
Vitamin C:	0%
Calcium:	6%
Iron:	8%

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs:

	Calories	2,000	2,500
Total Fat	Less than	65g	80g
Sat Fat	Less than	20g	25g
Cholesterol	Less than	300mg	300mg
Sodium	Less than	2400mg	2400mg
Total Carbohydrate		300g	375g
Dietary Fiber		25g	30g

Supplemental Facts

% Daily Value*

Vitamin D 0mcg

0%

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs.

Allergens

Allergen	Does Not Contain	Contains	May Contain	No Data
CRUSTACEAN	✓			
EGGS		✓		
FISH	✓			
GLUTEN				✓
LACTOSE				✓
MILK		✓		
MUSTARD				✓
PEANUTS	✓			
SOY		✓		
TREE NUTS	✓			
WHEAT		✓		

Claims

TRANS FAT FREE

Handling Instructions:

Store Frozen

Physical Attributes:

Gross Weight:	14 LB	Net Weight:	13 LB
Height:	9.25 IN	Width:	12.875 IN
Length:	16.25 IN	Cube:	1.12 CF
Catch Weight:	NO		
Minimum Temperature:		Maximum Temperature:	
-10 FA		15 FA	

US Foods obtains nutritional information from claims made by the product manufacturer(s). Although we have made every effort to be as accurate as possible, manufacturers frequently change formulations and it may take some time to get our records updated to reflect these changes. We suggest you continue to read product labels as we cannot guarantee the information posted here is 100% accurate and current and as such cannot be responsible for individual reactions to any products listed here. In addition, any product images displayed are for reference only and may not reflect the most current packaging. When precise nutritional information is important, our data is not a substitute for reading the label on the products you purchase or for contacting the manufacturer directly for additional details.

Product Detail

CINNAMON ROLL, TFF HEAT & SERVE FROZEN IW MINI CINNIS

Product Number: 3639234

Brand Name: PILLSBURY

Package Size: 72/2.29 OZ

Sold By: CS

Partial Unit Available: No

Price Full: \$34.20 CS

Manufacturer Product Number: 18000-33686

Manufacturer Name: GENERAL MILLS INC (546)



Additional Description:

PILLSBURY MINI CINIS- FOUR MINI PULL APART CINNAMON ROLLS INDIVIDUALLY WRAPPED IN A HEAT AND SERVE OVENABLE POUCH. TWO BREAD EQUIVALENTS PLUS 16 GRAMS OF WHOLE GRAIN AND 0 GRAMS OF TRANS FAT.

Ingredients:

WATER, WHOLE WHEAT FLOUR, ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, MALTED BARLEY FLOUR, NIACIN, IRON, THIAMIN MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), SUGAR, VEGETABLE OIL (PALM, CANOLA), NONFAT MILK, YEAST, SOYBEAN OIL, CINNAMON, SALT, MODIFIED CORN STARCH, NATURAL FLAVOR, TBHQ (PRESERVATIVE). CONTAINS WHEAT AND MILK INGREDIENTS.

Preparations and Cooking Instructions:

There are no Preparations and Cooking Instructions available at this time.

Serving Suggestions:

There are no Serving Suggestions available at this time.

Nutritional Facts

Serving Size: 65 gr (65g)

Servings Per Container 72

Supplemental Facts

% Daily Value*

Amount per Serving	
Calories: 240	Calories from Fat: 70
	% Daily Value *
Total Fat: 7g	12%
Saturated Fat: 2g	11%
Trans Fat: 0g	
Cholesterol: 0mg	0%
Sodium: 300mg	12%
Total Carbohydrate: 40g	13%
Dietary Fiber: 2g	10%
Sugars: 15g	
Protein 5g	
Vitamin A:	0%
Vitamin C:	0%
Calcium:	2%
Iron:	8%

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs:

	Calories	2,000	2,500
Total Fat	Less than	65g	80g
Sat Fat	Less than	20g	25g
Cholesterol	Less than	300mg	300mg
Sodium	Less than	2400mg	2400mg
Total Carbohydrate		300g	375g
Dietary Fiber		25g	30g

Vitamin D 0mcg	0%
----------------	----

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs.

Allergens

Allergen	Does Not Contain	Contains	May Contain	No Data
CRUSTACEAN	✓			
EGGS	✓			
FISH	✓			
GLUTEN				
LACTOSE				✓
MILK				✓
MUSTARD		✓		
PEANUTS	✓			✓
SOY	✓			
TREE NUTS	✓			
WHEAT		✓		

Claims

TRANS FAT FREE

Handling Instructions:

There are no handling instructions available at this time.



AT
T

Nutrition Facts Serv. size: 1 container (113g). Amount Per
 Serving: **Calories** 90, **Fat** Cal. 0, **Total Fat** 0g (0% DV), **Sodium** 50mg (2%
 DV), **Potassium** 140mg (4% DV), **Total Carb.** 19g (6% DV), **Sugars** 15g
 (2% DV). **Protein** 3g (6% DV), **Calcium** (30% DV), **Vitamin D** (20% DV), **Vitamin C**
 (2% DV). Not a significant source of sat fat, trans fat, cholest, fiber, vitamin C
 A and iron. Percent Daily Values (DV) are based on a 2,000 calorie diet.

INGREDIENTS: CULTURED PASTEURIZED GRADE A "NONFAT-FREE" NONFAT MILK, SUGAR, WATER,
 STRAWBERRIES, MODIFIED CORN STARCH, SALT, NATURAL FLAVORS, TRICALCIUM
 PHOSPHATE, GELLAN GUM, POTASSIUM SORBATE (FOR FRESHNESS), CITRIC ACID, PURPLE CARROT
 CONCENTRATE (FOR COLOR), CAROB BEAN GUM, VITAMIN D3.
 CONTAINS MILK

MANUFACTURED BY
 UPSTATE NIAGARA COOPERATIVE, INC.
 BUFFALO, NY 14223
 PLANT NO. IN SELL BY DATE: W-30-S005, R-30-1720
 © 2013 UPSTATE NIAGARA COOP, INC.
 Questions or comments?
 1-800-835-8423 www.upstatefarm.com
 *NO SIGNIFICANT DIFFERENCE HAS BEEN
 SHOWN BETWEEN MILK OBTAINED FROM
 100% TREATED AND NON-TREATED COWS.
 PRODUCT OF U.S.A. • GLUTEN FREE
 KEEP REFRIGERATED